

## Rechnung

Lieferung DI210604762 vom 29.06.2021; Ihre Referenznr.: 256240;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,00 kg	15	STCK	9,64	144,60
2	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,32 kg	8	STCK	16,85	134,80
3	10077		<b>JOKON SN 3009</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	9,67	9,67
4	205650		<b>HUMBAUR Verschluss 347 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	24,84	24,84
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>321,51</b>
						19% MwSt.	61,08
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>382,59</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604194 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 37,440



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210604194

### Lief. an Adresse

Fa.Arno Sommer KG  
Autohaus  
Raiffeisenstr. 38  
56587 Straßenhaus  
Deutschland